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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46309701R

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit Royal Rock Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KRASTE   Rr.Maja e Gjeprave, Nr.33, Martanesh, 
Kraste , Bulqize 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimit, zbulimit i vendburimeve te mineralit te kromit dhe 

mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit. 
Studimit dhe projektimit te hapjes , pergatitjes e shfrytezimit 
te vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime 
nentoksore dhe siperfaqesore /karriera /. Shfrytezimit te 
mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes 
se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncentratin e kromit dhe te ferrokromit Eksportin, importin 
dhe tregtimi i minaralit te Kromit, lendeve te para dhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit, brenda dhe jashte 
vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre per perdorim civil. 
Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e 
punimeve per hapjen dhe shfrytezintin e mineraleve ne 
karrjera e nentoke per perdorim civil. Import - Eksportit dhe 
tregtimit me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, 
industrial, te konfeksioneve, materiale hidrosanitare , paisje 
elektrike dhe elektronike, materiale elektrike. Transport te 
mallrave per vete dhe per te tretet.
Astrit Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2024                Deri: 03/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdajetGaxherri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritKoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LorenOsmanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal Rock Albania
E-Mail: Royalrock.albania@gmail.com  
Telefon: 0692323400  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236084-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0196B77-7718-43EB-861B-6DEE5D94F801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DF7DE9-D105-49B5-B970-F05C42670820
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Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


